
平成２７年４月吉日

　　　　　関　係　各　位

                                                                               　　  　北海道レディースバドミントン連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　木　本　由　孝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会長印省略）

第１３回　よさこいそーらんオープンバドミントン大会開催について（ご案内）

　
　　　　　　　謹啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　　　日頃より、当連盟には特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　　さて、６月９日(火)標記大会を開催致します。

　　　　　今年は１日で行いますので、観光などで一年中で最も爽やかな北海道の初夏を満喫して頂き

　　　　　標記大会でバドミントンでの交流も大いに楽しんでいただきますよう努めて参りますので

　　　　　多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

　　　　　役員一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

　　　　　なお、リーフレットを同封しましたので、参考にして頂ければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白


